

مقایسه تیپ‌های اطلس سایپا | کدام مدل برای شما مناسب‌تر است؟

سایپا اطلس، فیس‌لیفتی از کوییک است که در چهار تیپ دنده‌ای و اتوماتیک عرضه می‌شود. این خودرو با طراحی به‌روز، داشبورد مدرن و امکاناتی مانند سانروف، کروز کنترل و رادار نقطه کور، گزینه‌ای اقتصادی و شهری محسوب می‌شود. موتور ۱.۵ لیتری M15GSI آن ۹۱ اسب بخار قدرت دارد و مصرف سوخت ترکیبی آن ۶.۸۳ لیتر در ۱۰۰ کیلومتر است.

به گزارش خبرگزاری گزارش خبر، سایپا اطلس، فیس‌لیفتی از کوییک است که در چهار تیپ دنده‌ای و اتوماتیک عرضه می‌شود. این خودرو با طراحی به‌روز، داشبورد مدرن و امکاناتی مانند سانروف، کروز کنترل و رادار نقطه کور، گزینه‌ای اقتصادی و شهری محسوب می‌شود. موتور ۱.۵ لیتری M15GSI آن ۹۱ اسب بخار قدرت دارد و مصرف سوخت ترکیبی آن ۶.۸۳ لیتر در ۱۰۰ کیلومتر است. همچنین، از سیستم‌های ایمنی مانند ABS، EBD و دو کیسه هوا بهره می‌برد. خرید اقساطی آن از طریق نمایندگی کیان خودرو امکان‌پذیر است.

بررسی تخصصی اطلس سایپا به افرادی که به دنبال خودروی اقتصادی، مدرن و متناسب با نیازهای شهری هستند، کمک می‌کند تا یکی از گزینه‌های جذاب بازار خودرو ایران را بشناسند. در این بررسی، به طور کامل با تیپ‌های مختلف این خودرو، مشخصات فنی، طراحی داخلی و ظاهری و امکانات رفاهی و ایمنی آن آشنا خواهید شد تا پس از بررسی نکات کلیدی، خرید آسان‌تری انجام دهید. همچنین برای به دست آوردن اطلاعات جامع‌تر و سریع‌تر هم می‌توانید با کارشناسان فروش کیان خودرو تماس بگیرید.

بررسی تخصصی اطلس سایپا به صورت کلی

سایپا اطلس، یک خودروی کراس جدید از شرکت سایپا است که در سال ۱۴۰۰ طراحی و تولید آن آغاز شد. این خودرو بر پایه پلتفرم X200 ساخته شده و در واقع، فیس لیفت مدل کوییک محسوب می‌شود.

رونمایی از این هاچ‌بک جدید سایپا در نمایشگاه تحول صنعت خودرو انجام شد و در پاییز سال ۱۴۰۱، تصاویر رسمی آن منتشر شد. هم‌اکنون در بهار ۱۴۰۳ خودرو اطلس سایپا در نمایندگی‌های فروش سایپا در حال فروش است. در حال حاضر تیپ‌های مختلف اطلس سایپا در نمایندگی کیان خودرو با شرایط اقساط مناسب ارائه می‌گردد.

معرفی تیپ‌های اطلس سایپا به صورت تخصصی

سایپا اطلس به عنوان جدیدترین محصول این کمپانی در تیپ‌های مختلفی به بازار عرضه شده است که دو تیپ آن به صورت دنده‌ای و دو تیپ این خودرو به صورت اتوماتیک است.

یکی از مواردی که در بررسی تخصصی اطلس سایپا باید به آن توجه کرد، تیپ‌های مختلف این خودرو است که در ادامه به آن‌ها می‌پردازیم:

تیپ S (پایه دنده‌ای)

این تیپ به عنوان نسخه پایه و اقتصادی اطلس، با گیربکس ۵ سرعته دستی و موتور M15-GSI عرضه می‌شود. امکانات اولیه مانند فرمان هیدرولیک، ترمز ABS و EBD، کیسه هوای راننده و سرنشین، و سیستم تهویه دستی را ارائه می‌دهد.

تیپ G (فول آپشن دنده‌ای)

تیپ G، نسخه فول آپشن دنده‌ای اطلس، امکانات بیشتری نسبت به تیپ S دارد. علاوه بر امکانات تیپ پایه، این مدل به صفحه نمایش ۷ اینچی، دوربین عقب، سانروف برقی، و روکش چرم صندلی‌ها مجهز است.

تیپ L (پایه اتوماتیک)

این تیپ، نسخه پایه اتوماتیک اطلس، با گیربکس CVT عرضه می‌شود. امکاناتی نظیر فرمان برقی، کروز کنترل، و سیستم ورود بدون کلید در این مدل ارائه می‌شوند.

تیپ E (فول آپشن اتوماتیک)

فول آپشن‌ترین و گران‌ترین تیپ اطلس با امکانات کامل است. علاوه بر امکانات تیپ L، دارای سانروف، صندلی برقی راننده، گرمکن صندلی، و رادار نقطه کور است.

در صورتی که به خودروی فول آپشن اطلس علاقمند هستید اما از لحاظ هزینه توانایی پرداخت کامل آن را ندارید می‌توانید از مراکز معتبر لیزینگ خودرو مانند مجموعه کیان خودرو کمک بگیرید و این خودرو را به صورت اقساط تهیه کنید.

بررسی طراحی داخلی و ظاهری اطلس سایپا

سایپای اطلس اگرچه با نام جدید معرفی شد، اما در واقع فیس لیفت مدل کوئیک است. طراحان سایپا با ایجاد تغییراتی در نمای جلویی، عقب و جانبی، تلاش کرده‌اند چهره‌ای تهاجمی‌تر را به این خودرو بدهند.

در بررسی طراحی ظاهری متوجه می‌شویم که نمای جلوی اطلس با جلو پنجره بزرگتر، چراغ‌های جدید و سپر باز طراحی شده است. در نمای جانبی نیز تغییرات محدود به آینه‌های جانبی جدید و دورنگ شدن بدنه در تیپ‌های بالاتر است. در نمای عقب نیز چراغ‌های جدید و تغییر محل پلاک به روز رسانی شده است. البته ابعاد اطلس نسبت به کوئیک کمی بزرگتر می‌باشد.

در بررسی طراحی داخلی اطلس متوجه می‌شویم که سایپا تلاش کرده فضای مدرن‌تر و متفاوت‌تر با محصولات قبلی ارائه کند. کابین اطلس با داشبورد دو رنگ، دریچه‌های هوای گرد و فرمان برش خورده طراحی جذابی دارد. با این حال، نشانه‌هایی از کابین کوئیک نیز در برخی از قسمت‌ها دیده می‌شود.

مشخصات فنی اطلس سایپا

سایپا اطلس از موتور ۱.۵ لیتری M1۵GSI بهره می‌برد که نسخه ارتقا یافته موتور M1۵ است. این موتور ۴ سیلندر ۸ سوپاپ، ۹۱ اسب بخار قدرت و ۱۳۷ نیوتن متر گشتاور تولید می‌کند. سایپا برای این خودرو دو نوع گیربکس ۵ سرعته دستی و CVT را در نظر گرفته است.

شتاب صفر تا صد این خودرو ۱۳ ثانیه و مصرف سوخت ترکیبی آن ۶.۸۳ لیتر در هر ۱۰۰ کیلومتر است. سیستم تعلیق و پلتفرم اطلس مشابه کوئیک است. اگر پس از بررسی این مشخصات فنی اطلس سایپا را برای رانندگی انتخاب کرده‌اید، می‌توانید در طرح فروش اقساطی اطلس در مجموعه کیان خودرو شرکت کنید و هر کدام از تیپ‌های این خودرو را که مورد نیاز شما است تهیه نمایید.

جدول مشخصات فنی اطلس سایپا

مشخصات فنی

مقادیر

نوع موتور

خطی بنزینی

حجم موتور

۱.۵ لیتر

سپلندر / سوپاپ

۸ / ۴

تنفس موتور

طبیعی

قدرت

۹۱ اسب بخار

گشتاور

۱۳۷ نیوتن متر

گیربکس

۵ سرعته دستی

محور محرک

دیفرانسیل جلو

شتاب

۱۳ ثانیه

سرعت

۱۷۰ کیلومتر بر ساعت

مصرف سوخت

۶.۸۳ لیتر در صد کیلومتر

استاندارد آلایندگی

یورو ۵

فرمان

هیدرولیک

بدنه

هاچبک کوچک

نوع رینگ

آلومینیومی

فاصله محورها

۲۴۱۰ میلیمتر

وزن خالص

امکانات و تجهیزات اطلس

یکی از بخش‌های بسیار مهمی که در بررسی تخصصی اطلس سایپا مد نظر قرار می‌گیرد، امکانات و تجهیزاتی است که در این خودرو وجود دارد. این خودرو در بخش امکانات و تجهیزات نسبت به کوییک بهبودهایی داشته است.

از مهمترین امکانات قابل توجه در این خودرو می‌توان به سیستم ورود و استارت بدون کلید، سیستم کنترل پایداری، کروز کنترل، رادار نقطه کور، سیستم کمک به حرکت در سربالایی، سانروف، سنسور نور و باران، سنسور پارک عقب، فرمان برقی با دکمه‌های کنترلی، سیستم نمایشگر فشار باد تایرها، سیستم تهویه دیجیتال، سیستم چندرسانه‌ای با نمایشگر لمسی و دوربین عقب اشاره کرد.

امکانات ایمنی اطلس سایپا

بخش مهم دیگر در بررسی تخصصی سایپا اطلس، ایمنی این خودرو است که محافظ جان سرنشینان می‌باشد. این خودرو به سیستم‌های ترمز مناسبی مجهز شده و در شرایط لغزنده و ناپایدار کنترل خودرو را حفظ می‌کند. همچنین سیستم کمک به حرکت در سربالایی از عقب رفتن خودرو در شیب‌ها جلوگیری کرده و برای افزایش ایمنی در هنگام پارک کردن سنسور دنده عقب در این خودرو تعبیه شده است.

به طور کلی در این خودرو از سیستم ترمز ضد قفل (ABS) و سیستم توزیع الکترونیکی نیروی ترمز (EBD) استفاده شده که ترمزگیری را بهبود می‌بخشد. با این حال، ترمزهای عقب این خودرو از نوع کاسه‌ای هستند. در بخش کیسه هوا هم این خودرو به دو کیسه هوا برای سرنشینان جلو مجهز شده است.

کیان خودرو نمایندگی معتبر برای خرید اقساطی اطلس سایپا

اگر پس از بررسی تخصصی اطلس سایپا، این خودرو را مناسب نیاز خود تشخیص دادید، مجموعه کیان خودرو به عنوان بهترین نمایندگی فروش اقساطی، شرایطی منعطف و شفاف را برای شما فراهم کرده است.

در این مجموعه تمام تیپ‌های اطلس از پایه تا فول آپشن ارائه می‌گردد و امکان خرید با اقساط بلند مدت و پیش پرداخت مناسب را در اختیار مشتریان قرار می‌دهد.

این مجموعه با داشتن سال‌ها تجربه، رضایت مشتریان را جز اهداف اصلی خود قرار داده است به همین دلیل فرایند خرید اقساطی بسیار ساده است. می‌توانید همین حالا از طریق وب سایت کیان خودرو به آدرس kiankhodro.org اطلاعات مورد نیاز را از طریق پشتیبانی سایت و کارشناسان فروش دریافت کنید.

سوالات متداول

طراحی اطلس سایپا چگونه است؟

طراحی ظاهری اطلس نسبت به کوییک، مدرن‌تر و جذاب‌تر شده است. طراحی داخلی نیز با تغییراتی همراه بوده است.

از کجا می‌توان اطلس سایپا را به صورت اقساطی خرید؟

مجموعه کیان خودرو با ارائه شرایط فروش اقساطی متنوع و منعطف، می‌تواند انتخابی ایده‌آل برای شما باشد.